
 
 
 
Zadavatel:      Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
  veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku 
  zastoupená Mgr. Martinem Hadašem, LL.M., vedoucím odboru veřejných 

zakázek 
 
Název veřejné zakázky: „Realizace stavebních úprav kina SCALA“ 
 
Druh veřejné zakázky:     podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
 
 

Dodatečné informace č. 2 
 
 
Jeden z dodavatelů uplatnil dne 7. 6. 2013 u zadavatele následující požadavek na poskytnutí 
dodatečných informací týkající se výše uvedené veřejné zakázky: 
 
Dotaz dodavatele: 
"Žádáme o zodpovězení následujících dotazů k této zakázce Rekonstrukce kina Scala. 
 
Pol. 133 ve výkaze výměr žebřík s ochranným košem a ochrannou brankou, zábradlí doplněno o střední 
vodorovnou příčku; pochozí plocha lávek doplněna o okopové lišty; pororošty na lávkách - soubor 1. 
Prosíme o bližší specifikace této položky (výška žebříku, m2 pororoštu, délka lávky, případně hmotnost 
konstrukce). 
 
Pol. 135,136 ve výkaze výměr tabulky jsou uvedeny jako soubor 1. 
Prosíme o bližší specifikaci (počty, velikost, materiál). 
 
Pol. 121,122 ve výkaze výměr Oprava čalounění sedadel. 
Prosíme o bližší specifikaci materiálu potahové látky. 
 
Prosíme o sdělení, zda by byl možný další termín prohlídky stavby, neboť první termín prohlídky, byl velmi brzy 
po vypsání zakázky. " 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Dotazy k položkám č. 133, 135 a 136 - Provozní soubor PS 01 - dodávky a montáže jevištních a 
kinozařízení: 
Rozměry žebříků a lávek v nabídce uvedeny nejsou, ale šířka prostoru opony a výška jsou z projektu 
změřitelné, nebo na místě (prostor oblouku promítacího plátna má š.18m, v.7,5m). Lávky jsou ve dvou 
úrovních, nyní s dřevenou podlahou, výška žebříku cca 6m. (vybraná fotografie v příloze). 
 
Dotazy k položkám č. 121 a 122 Oprava čalounění sedadel sálu – sedáky, opěradla:  
Celkový počet sedadel v kinosále je 477. Podrobnější popis zadání je součástí popisu v Technické 
zprávě, strana 3, bod 17.  
 
Na čalounický materiál (tedy i na výplně sedadel) je dán požadavek na materiál a hmoty třídy reakce na 
oheň A1 nebo A2.   



 
 
 
Na potahovou látku není vypsána konkrétní specifikace materiálu, musí však technicky a provozně 
vyhovovat použití do daného prostoru kinosálu (kvalita a životnost, čistitelnost, příjemný povrch z 
hlediska návštěvníků, prodyšnost vzduchu, barevné řešení). 
 
Protože se jedná o opravu, (u cca 1/3 sedadel a 1/6 opěradel o výměnu čalounění), náhrada původního 
materiálu bude záležet na vzorkování nabídky dodavatele. Potahová látka nebude shodná, (musela by 
se měnit v celém kině), ale její vzhled a materiál vybere objednatel, podle nabídky zhotovitele. 
 
Zadavatel se dále rozhodl pro uspořádání další prohlídky místa plnění a to dne 13.6. v 10:00 v objektu 
kina SCALA na adrese Moravské náměstí 3, 602 00 Brno, sraz před budovou.  
 
Kontaktní osobou zadavatele pro prohlídku místa plnění je pan Ing. Milan Krčma, tel.: 549 49 4326, 
mob.: 724 787 445, e-mail: krcma@rect.muni.cz.   
 
Prohlídky místa plnění a informační schůzky se mohou z provozních důvodů a z důvodů bezpečnosti 
účastníků zúčastnit nejvýše 2 zástupci dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko 
dodavatele. 
 
 
Přílohy: 
1) fotografie  
 
 
 
 
V Brně dne 11. 6. 2013 
 

 
Mgr. Vladimír Ficenec 

manažer veřejných zakázek  


		2013-06-11T14:34:39+0200
	Mgr. Vladimír Ficenec




